
PRODUKT DATABLAD

OX-ON Flexible

Ekstremt slidstærk

Udsøgt pasform

Sublim fingerføling

Unik åndbarhed

Sikkert og præcist greb

/

10

11

●

92131

5701952921300

5701952921317

2116419

2116420

92126

92127

par pr. kolli144

MATERIALER

45% Nylon

92132

5701952921270 2116412 7

92128

92129

5701952921287

5701952921294

2116416

2116418

8

9

92130

●

● Dotter i håndfladen

Advanced 1906

KATEGORI

6 par pr. pose

FORPAKNING / MIN. SALGSKVANTI

15% Elastan

CAT II

●

●

●

EN-STANDARD

OX-ON Flexible Advanced 1906 er en arbejdshandske i den ypperste kvalitet, hvor der er tilføjet dotter i 

håndfladen for at give dig et endnu bedre greb i både tørre og våde miljøer. 

Handsken er strikket i nylon og elastan, der sikrer dig optimal fleksibilitet og giver dig en unik åndbarhed. 

Takket være den specielle nitrilskumsbelægning i håndflade og fingre, sidder handsken som støbt til din 

hånd. 

OX-ON Flexible Advanced 1906 er OekoTex-certificeret. Handsken er desuden Sanitized-behandlet, så 

den føles friskere i længere tid og beskytter dig mod bakterier og svedlugt.

40% Nitril

Vare nr. FINFO STØRRELSERDBEAN

KORT BESKRIVELSE

2116421

6

12

5701952921263 2116410

5701952921324

EN388:2016

Level
Slitage 4 1-4

Skærefasthed (Coupe test) 1 1-5

Rivfasthed 3 1-4

Punktering 1 1-4

4131X Skærefasthed (TDM test) X A-F

              


